

Dodávateľ:

MIRA OFFICE s.r.o.**MIRA
OFFICE**Tulipánova 6
93701 ŽeliezovceStredisko: Levice
105 Červenej armády 22**Gymnázium Andreja Vrábla,****Mierová 8, Levice**

IČO:

36761176

IČ DPH:

SK2022354598

DIČ:

2022354598

Banka:

Slovenská sporiteľňa

IBAN:

SK81 0900 0000 0002 2283 7033

SWIFT:

GIBASKBX

Telefón:

036/ 622 9065, 0903 436 664

Zberná FA č. 1524041041

Zákazka/objednávka:

18966, 19149

Dátum splatnosti: 10.05.2024

Forma úhrady: prevod. príkaz

Dátum vystavenia: **30.4.2024**Dátum dodania: **30.4.2024****Miesto určenia:****Gymnázium Andreja Vrábla**

93401 Gymnázium Andreja Vrábla

Levice

Mierova 5

Telefón: 0915102885, 0917526818

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla**Gymnázium Andreja Vrábla****Mierova 5****93401 Levice**

IČO:

160211

IČ DPH:

SK2021171570

DIČ:

2021171570

EAN Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
Dodací list č.: 1052471075		Z dátumu: 04.04.2024		S hodnotou: 154,72		S číslom obj.:		
8595595814726	Obálka DL sam.okien/100ks	BAL	1,00	3,0600	3,06	20%	0,61	3,67 €
14168	Obálka DL samolep. s okienkom /100ks	KS	5,00	1,7300	8,65	20%	1,73	10,38 €
5998880310188	Šanón A4 VIC 5cm biely be	KS	30,00	1,7300	51,90	20%	10,38	62,28 €
1521401	Zakladač pákový 5cm biely bez kov. VICTORIA	KS	5,00	1,4500	7,25	20%	1,45	8,70 €
5998880310119	Šanón A4 VIC 7,5cm biely	KS	4,00	3,7600	15,04	20%	3,01	18,05 €
1522401	Zakladač pákový 7,5cm biely bez kov. VICTORIA	KS	5,00	0,6800	3,40	20%	0,68	4,08 €
1552706	Odkl.m.-3chl.preš. gum žl	KS	3,00	0,5000	1,50	20%	0,30	1,80 €
4044355784334	Odklad.mapa 3 chlop. s gum. prešpan žltá	KS	3,00	1,3000	3,90	20%	0,78	4,68 €
17567	Blok GN 75x75 mix53 450l	KS	1,00	0,8333	0,83	20%	0,17	1,00 €
17567	Bločky samolep. GN 75x75 neon 450l	KS	1,00	2,2500	2,25	20%	0,45	2,70 €
8586002030129	Dovolenka A6 100 list.	KS	1,00	2,6000	2,60	20%	0,52	3,12 €
18012	Dovolenka A6 100 list.	KS	1,00	7,5500	7,55	20%	1,51	9,06 €
8586002030396	Priepustka A7	KS	1,00	9,0000	9,00	20%	1,80	10,80 €
18039	Priepustka A7 blok-100list.	KS	3,00	4,0000	12,00	20%	2,40	14,40 €
4902505422850	Náplň PILOT FRIX.modrý0,5	KS	3,00	1,8600	5,58	20%	1,12	6,70 €
3339303	Náplň PILOT FRIXION modrá 0,5 odstrániteľ.písmo	KS	1,00	2,2500	2,25	20%	0,45	2,70 €
3154145347548	Struhatko MAPED I-GLOO 1c	KS	1,00	0,8333	0,83	20%	0,17	1,00 €
37127	Struhatko MAPED I-GLOO 1dierov.so zásobníkom	KS	1,00	2,2500	2,25	20%	0,45	2,70 €
4902505322723	Pero PILOT FRIXION modré	KS	1,00	2,6000	2,60	20%	0,52	3,12 €
5181003	Pero PILOT FRIXION modré 0,7 odstrániteľné písmo	KS	1,00	2,6000	2,60	20%	0,52	3,12 €
4902505417375	Pero PILOT FRIX.CLICKmod.	KS	1,00	7,5500	7,55	20%	1,51	9,06 €
5183003	Pero PILOT FRIX.CLICK modré 0,5mm odstrán.písmo	KS	1,00	9,0000	9,00	20%	1,80	10,80 €
8595025301543	Predlž.prívod 5Z-2M s vyp	KS	1,00	9,0000	9,00	20%	1,80	10,80 €
79714	Predlž.prívod 5Z-2M s vypínačom	KS	1,00	9,0000	9,00	20%	1,80	10,80 €
8595025301086	Predlž.prívod 4Z-3M s vyp	KS	1,00	9,0000	9,00	20%	1,80	10,80 €
79743	Predlž.prívod 4Z-3M s vypínačom	KS	3,00	4,0000	12,00	20%	2,40	14,40 €
8592920076309	Rozbočka 4xguľatá	KS	3,00	4,0000	12,00	20%	2,40	14,40 €
79762	Rozbočka 4xguľatá P0040	KS	3,00	4,0000	12,00	20%	2,40	14,40 €
Dodací list č.: 1052471077		Z dátumu: 04.04.2024		S hodnotou: 6,70		S číslom obj.:		
7638900083040	Bateria ENERG.CR2032 líti	KS	3,00	1,8600	5,58	20%	1,12	6,70 €
7993661	Bateria ENERG.CR2032 lítiová gombíková	KS	3,00	1,8600	5,58	20%	1,12	6,70 €

Zberná FA č. 1524041041

EAN Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
------------------	---------------	----	----------	---------	------------	------	-----	--------------

Dodací list č.: 1052471221 Z dátumu: 15.04.2024 S hodnotou: 28,00 S číslom obj.:

6382510	Peciatka COLOP Printer 45	KS	1,00	23,3282	23,33	20%	4,67	28,00 €
	Peciatka COLOP Printer 45							

Dodací list č.: 1052471328 Z dátumu: 22.04.2024 S hodnotou: 57,79 S číslom obj.:

8595595810643	Obálka C6 sam./100 Ks	BAL	2,00	2,0800	4,16	20%	0,83	4,99 €
14104	Obálka C6 samolep. /100 Ks							
8595595812630	Obálka C5 sam./ 100ks	BAL	2,00	3,8500	7,70	20%	1,54	9,24 €
14124	Obálka C5 samolep. /100ks							
3154148517214	Ceruzka MAP BLACK s gumHB	KS	12,00	0,2600	3,12	20%	0,62	3,74 €
31441	Ceruzka MAP BLACK s gumHB "trojuholníkový tvar"							
4005401546627	Zvyraz.FC Superf 1546/6+2	BAL	2,00	5,9500	11,90	20%	2,38	14,28 €
43500	Zvyraz.FC Superfluor 1546/6+2							
3154144992107	Nožnice MAP 21cm Adv.gel	KS	2,00	3,9900	7,98	20%	1,60	9,58 €
63177	Nožnice MAPED 21cm Advanced gel univerzálné							
7638900361056	Baterka ENERG.AA /10ks In	BAL	2,00	6,6500	13,30	20%	2,66	15,96 €
7993610	Bateria ENERG.AA /10ks Industrial							

Dodací list č.: 1052471359 Z dátumu: 24.04.2024 S hodnotou: 28,80 S číslom obj.:

8595595822349	Obálka C5-DVR bez opak.do	KS	300,00	0,0800	24,00	20%	4,80	28,80 €
14137	Obálka C5-DVR bez opakovaného doručenia							

Základ a hodnota DPH 20 % : 230,00 46,00

S P O L U : 390,00 230,00 46,00 276,00 €

RP celkom: 0,13

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

276,00 €

Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK

9.16 SK

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20 %	230,00	46,00
		SPOLU	230,00	46,00

MIRA OFFICE, s.r.o.
Tulipánová 6
987 01 ŽELIEZOVCE
IČO: 36761176
IČ DPH: SK2022354598

Váha brutto (kg) : 21,972 Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea Tovar vydal: Tovar prevzal:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

Identifikácia zmluvy	12/2019/33
Identifikácia objednávky	—